
 

 

UCHWAŁA NR II/5/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXV/467/2024 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności mieszkańców Gminy Leśna za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych i wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zmianami) Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  

„§ 4a. Miesięczny koszt pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 670 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Walter Straszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3321


		2024-06-10T09:41:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




